



HUMANISTIC PERSPECTIVE

Journal of International Psychological Counseling and Guidance Researches

Uluslararası Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırmaları Dergisi

BAŞ EDITÖRDEN

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlandığımız bu ayda, 2019 Ekim ayında yayınlanmaya başlayan Humanistic Perspective dergimizin de 5. yılına girdiğini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyarım.

5. cildin 3. sayısı olan bu baskı, psikolojik danışma, psikoloji ve eğitim alanlarına katkı sağlayacak farklı değişkenlerle gerçekleştirilmiş pek çok çalışmayı içermektedir. Bu çalışmaların ilk nesne ilişkileri, erken dönemde yaşanan travmalar; anne-babaların bilinçli farkındalıkları, ebeveynlik tutumları, aile ruh sağlığı okur-yazarlığı; psikolojik, ihtiyaçlar, ergenlerde sınav kaygısı, bilinçli teknoloji kullanımı, akademik erteleme, okula ilişkin tutumlar ve sosyal yetkinlik; psikolojik sağlamlık, bilinçli farkındalık, öz yeterlilik; yetişkinlerde yakın ilişkiler, romantik ilişkiler, flört şiddeti, aldatma, bağlanma, ilişki doyumu ve Covid-19 değişkenleri ile gerçekleştirildiği görülmektedir. Ayrıca ölçek geliştirme, bibliyometrik analiz, film analizi, meta analizin yanı sıra bir olgu sunumu da bu sayıda yer almaktadır.

Tüm bu çalışmalar, değişim ve gelişim ile ortaya çıkan ihtiyaçlarımızın bilim dünyasındaki karşılığını işaret etmektedir. Böylece ile kendimizi tanıma ve kabulde "*ilimin ve bilimin*" önemini bir kez deneyimlemiş oluyoruz. Bu çalışmalarını gerçekleştiren yazarları, akademik alana, bilime ve kişinin kendini anlama süreçlerine sundukları katkılarından dolayı kutlarım.

Yayın süreci, pek çok kişinin emeği ve katkısı ile mümkün olmaktadır. Bu vesile ile zaman ve enerjilerini bizimle paylaşan, sabırla ve içtenlikle makaleleri değerlendiren, katkılarını esirgemeyen hakemlerimize, editörlerimize, danışma ve diğer kurullarda yer alana uzmanlarımıza, hocalarımıza şükranlarımı sunarım.

Alana katkı sağlaması ümidi ve bir sonraki sayımızda tekrar buluşma dileğiyle...
Saygılarımla

Prof. Dr. Seval ERDEN ÇINAR

Baş Editör / Editor-in-Chief